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Samkommunstyrelsen för Svenska Österbottens förbund för utbildning och kultur höll möte i dag. Under 

mötet konstaterade styrelsen att samkommunstämmans beslut från 27.5.2015 kan verkställas då besluten 

fattats i lagenlig ordning. 

 

Vidare valde samkommunstyrelsen PM Ann-Maj Björkell-Holm till tjänsten som kulturchef vid 

KulturÖsterbotten från och med 1.10.2015. Björkell-Holm valdes genom en urvalsprocess bland 16 sökande 

och efterträder Vivan Lygdbäck som innehaft tjänsten sedan hösten 2000. 

 

Enligt SÖFUK:s grundavtal ska den preliminära budgeten och ekonomiplanen för följande kalenderår 

tillställas medlemskommunerna senast den 15 oktober. Styrelsen lämnar sitt förslag till budget och 

ekonomiplan till samkommunstämman senast den 15 november. Målsättningen inför budget 2016 och 

ekonomiplan 2017-2018 är att samtliga huvudansvarsområden inom samkommunen planerar verksamheten 

så att budgeten har ett resultat om minst 0 euro per år och att ekonomiplaneringen har en framförhållning 

som är hållbar med tanke på nedskärningarna i den offentliga sektorn. 

 

Beträffande den senaste tidens diskussioner kring Åbo Akademis och Arcadas fusionsplaner av 

yrkeshögskolorna Novia och Arcada, beslöt samkommunstyrelsen i dag att SÖFUK som aktieägare i Novia 

(Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi) kommer att: 

 

- Delta i de förhandlingar som förs mellan Novia och Arcada. Om samgångsutredningarna visar att en 

samgång mellan Arcada och Novia är fördelaktig för den svenskspråkiga yrkeshögskoleutbildningen 

i Österbotten också på lång sikt, är samkommunens krav att vid en fusion ha en ägoandel som 

åtminstone är större än en tredjedel av aktierna och rösterna i det fusionerade 

yrkeshögskolebolaget.  

 

- Delta i den utredning som initierats av Vasa stad och Korsholms kommun. Samkommunen är en 

aktiv part i skapandet av en svensk regional lösning om utredningarna visar att en regional lösning är 

fördelaktig för den svenskspråkiga yrkeshögskoleutbildningen i Österbotten också på lång sikt. 
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